
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

本所本館２南１０－１２室個別空調設置工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R8.1.14 （株）ヤマト 群馬県前橋市古市町１１８ 5070001001977 一般競争入札 9,448,245 7,672,500 81.21% - - -

本所本館屋上防水工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R8.1.27 （株）サントラスト 東京都品川区豊町３－４－１６ 3010701038285 一般競争入札 15,015,000 8,496,350 56.59% - - -

北陸支所試験室の個別空調設備更新工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R8.1.27 ホシザキ北信越（株） 石川県金沢市松島２－２６ 2220001006121 一般競争入札 6,600,000 5,808,000 88.00% - - -

入口改修及び側溝グレーチング更新工事（2号
棟）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R8.1.28 ホーナン建設工業（株） 千葉県君津市外箕輪４－３２－３４ 8040001052161 一般競争入札 4,994,000 4,510,000 90.31% - - -

本所監視カメラの更新
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R8.1.29 日本防犯カメラ（株） 東京都中央区銀座３－１４－１０ 3020001060170 一般競争入札 4,975,483 3,313,200 66.59% - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所


